
 
IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA „IGNALINOS RAJONO KAIMO PLĖTROS STRATEGIJA“ 

PARAMOS SUTARTIES NR. 42VS-KU-15-1-06679 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS VIETOS PROJEKTUS 

PAGAL KVIETIMĄ NR. 33 (PAGAL IGNALINOS RAJONO KAIMO IR ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014–2020 M. III PRIORITETO 

PRIEMONĘ NR. BIVP-AKVA-SAVA-1 „SĄLYGŲ REKREACINEI ŽVEJYBAI SUDARYMAS BEI GERINIMAS“) 

 
2023 m. rugsėjo 13 d. 

 
Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos kodas 

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto 

partnerio 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Trumpas vietos projekto aprašymas Skirta 

paramos 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc 

1. IGNA-AKVA-

8.2.2.Ž-DJ-33-

1-2023 

Aida 

Diržauskienė 

- „Sąlygų 

žvejybai prie 

Pakaso 

gerinimas“ 

Projekto tikslas – skatinti rekreacinės žvejybos ir 

su ja susijusių paslaugų plėtrą, teikiant 

inovatyvią paslaugą „Interaktyvi žvejyba“. 

Interaktyvios žvejybos paslaugai teikti bus 

įsigyjama internetinė aplikacija, kuroje 

vartotojas galės pasirinkti: kuriame ežere 

ketinama žvejoti, kokia žuvis žadama gaudyti, 

žvejojančių asmenų skaičius, kokio pobūdžio 

žvejyba (poledinė, nuo kranto, nuo liepto, iš 

valties). Pagal pasirinktą variantą bus siūlomi 

interaktyvios žvejybos paketai. Parama skirta 

automobilio, aplikacijos ir kitos paslaugoms 

teikti būtinos įrangos įsigijimui. Projektas bus 

įgyvendintas iki 2023 m. spalio 31 d. 

48 665 

(be PVM) 

78,66307 

2. IGNA-AKVA-

8.2.2.Ž-DJI-33-

3-2023 

Arnoldas 

Kregždė 
- „Rekreacinės 

žvejybos 

paslaugos 

poilsiavietėje 

„Drūkšių įlanka“ 

Projekto tikslas – pagerinti Drūkšių ežero 

pakrantės infrastruktūros kokybę ir teikti 

rekreacinės žvejybos paslaugas. Pareiškėjui 

priklausančiame nuosavame žemės sklype 

Ignalinos rajone, Drūkšių ežero pakrantėje, jau 

yra įrengta poilsio ir žvejybos vieta su mažųjų 

laivų nusileidimo slipu. Tačiau siekiant skatinti 

rekreacinę žvejybą, reikalingos investicijos į 

48 693 

(be PVM) 

80 



  
infrastruktūrą bei įrangą skirtą žvejybai. Vietos 

projekte numatytos investicijos į pontoninį 

lieptą, 2 laivus su reikalinga žvejybos įranga ir 2 

masalo laivus. Projektas bus įgyvendintas iki 

2023 m. spalio 31 d 

Iš viso: 97 358 

Eur 

- 

 


